
Mistrzostwa Blogerów - GŁOSUJEMY

Zakończyła się rywalizacja w ramach 3. Turystycznych Mistrzostw Blogerów. Influencerzy,
reprezentujący 16 województw, pojedynkowali się ze sobą na filmy, słowa i zdjęcia. Teraz
nadszedł czas na werdykt – a ten zależy także od internautów. Głosowanie trwa od 10 do
24 listopada.

Turystyczne Mistrzostwa Blogerów to akcja promująca turystykę krajową, która łączy w sobie
nowoczesne formy przekazu i element grywalizacji. Finaliści musieli przygotować minimum dwa wpisy
na blogi oraz jeden materiał wideo, a także po sześć postów na Facebooku i Instagramie, dotyczących
kilkudniowego wypadu do przydzielonego województwa.

Reprezentantem kujawsko-pomorskiego jest Szymon Nitka, prowadzący bloga Znajkraj. To
właśnie tam możecie przeczytać jego niezwykłe relacje z przemierzania Kujawsko-Pomorskich
Konstelacji dobrych miejsc… rowerem :)

Bo jak mówi Szymon „Turystyka rowerowa jak żadna inna łączy potrzebny człowiekowi ruch z
przebywaniem na świeżym powietrzu i poznawaniem świata. A ja uwielbiam pokazywać moim
czytelnikom miejsca, gdzie mogą dostać się na rowerze. I czasem mam wrażenie, że moi czytelnicy
lubią ode mnie dowiadywać się o nowych, atrakcyjnych trasach rowerowych.”

Zobaczcie kujawsko-pomorskie w kilku odsłonach: mglistej, jesiennej, słonecznej, nostalgicznej,
kolorowej, miejskiej, leśnej, polnej, tajemniczej, sentymentalnej, industrialnej i… nieoczywistej. I to
wszystko z perspektywy dwóch kółek. Jesteście ciekawi? Zapraszamy do lektury:

Bydgoszcz i Toruń. Kujawsko-Pomorskie i jego dwie stolice

Kujawsko-Pomorskie jesienią. Pojezierze Brodnickie i dolina Drwęcy

 

Zajrzyjcie także na Facebooka i Instagrama – naprawdę warto :)

Czytajcie, inspirujcie się i planujcie już przyszłoroczny sezon ;) I co najważniejsze – nie zapomnijcie
zagłosować na Szymona w 3. Turystycznych Mistrzostwach Blogerów. Głosować można na stronie:
https://mistrzostwablogerow.polska.travel/ . Głosowanie trwa od 10 do 24 listopada. Oddanie
głosu jest możliwe 1 raz na 48 godzin za pośrednictwem adresu e-mail.

O tym, kto zwycięży w mistrzostwach zadecydują trzy czynniki: wyniki głosowania internautów,
zasięgi wygenerowane przez blogerów oraz opinia kapituły.

 

http://rejestracja.kujawsko-pomorskie.travel/pl/aktualnosci/mistrzostwa-blogerow-glosujemy
https://www.znajkraj.pl/
https://www.znajkraj.pl/bydgoszcz-i-torun-kujawsko-pomorskie-i-jego-dwie-stolice
https://www.znajkraj.pl/kujawsko-pomorskie-jesienia-pojezierze-brodnickie-i-dolina-drwecy
https://www.facebook.com/znajkraj
https://www.instagram.com/znajkraj/
https://mistrzostwablogerow.polska.travel/
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